EKVITERMNÍ REGULACE ATMOS ACD 03
(ceny platné od 1.1. 2021)
ATMOS
ATMOS
Název sady Kód Cena bez
DPH v Kč
Cena s 21%
DPH v Kč

Název
Výrobní označení
Objednací kód
Cena bez
DPH v Kč
Cena s 21%
DPH v Kč
Ekvitermní regulátor s dotykovým
displejem a reléovým modulem
- kompletní (A + B s konektory)
- samostatný
ATMOS ACD 03
kód: P0466
10.661,20 12.900,-
Sada konektorů
- pro regulaci ATMOS ACD 03/04
SCS34
kód: S0105
929,80 1.125,-
Pokojová jednotka (čidlo)
- pasivní čidlo pokojové teploty
- pro drátové připojení
- pro všechny regulace ACD 03/04
ATMOS ARU5
kód: P0471
1.033,10 1.250,-
Pokojová jednotka (čidlo)
- pasivní čidlo pokojové teploty
- pro bezdrátové i drátové připojení
- pro všechny regulace ACD 03/04
- napájení - 2x alkalická baterie AA
ATMOS ARU5W
kód: P0472
v prodeji od 15.8.2021
Pokojová jednotka bez displeje
- pro drátové připojení
- pro všechny regulace ACD 03/04
ATMOS ARU10
kód: P0473
2.388,40 2.890,-
Pokojová jednotka bez displeje
- pro bezdrátové i drátové připojení
- pro všechny regulace ACD 03/04
- napájení - 2x alkalická baterie AA
ATMOS ARU10W
kód: P0474
v prodeji od 15.8.2021
Pokoj. jednotka s dotykovým displejem
- pro drátové připojení
- pro všechny regulace ACD 03/04
ATMOS ARU30
kód: P0475
5.371,90 6.500,-
Pokoj. jednotka s dotykovým displejem
- pro bezdrátové i drátové připojení
- pro všechny regulace ACD 03/04
ATMOS ARU30W
kód: P0476
v prodeji od 1.5.2021
POZOR - Pro připojení druhé a třetí pokojové jednotky ARU30 anebo bezdrátové připojení pokojových
jednotek ARU30W nutno dokoupit napájecí zdroj 12 V DE06-12 nebo MEAN WELL GS06E-3P1J
ZDROJ 12 V DE06-12
- napájecí zdroj pokojové jednotky ARU30(W)
(do krabičky na zdi KU 68)
DE06-12
kód: P0488
328,90 398,-
MEAN WELL GS06E-3P1J
- adaptér (napájecí zdroj) pokojové jednotky
ARU30(W) (do zásuvky na zdi  230V/50Hz)
MEAN WELL
GS06E-3P1J
kód: P0484

Název
Výrobní označení
Objednací kód
Délka
kabelu
Měřící
rozsah
Cena bez
DPH v Kč
Cena s 21%
DPH v Kč
Čidlo venkovní teploty (AF)
- drátové
AF20-B65
kód: P0409
0 m -40... +70 690,00 835,-
Čidlo venkovní teploty (AF)
- bezdrátové (pouze pro ACD 03 /04
s WR 500 nebo WIFI GATE 1000)
ATMOS AFW
kód: P0470
0 m -40... +70 v prodeji od 15.8.2021
Čidlo teploty kotle (WF)
- silikon
KTF20-65-2M
kód: P0410
2 m -20... +110 367,80 445,-
Teplotní čidlo TUV (SF)
nebo akumulační nádrže (PF)
- PVC
KTF20-65-5M-B
kód: P0431
5 m -20... +110 429,80 520,-
Příložné čidlo topného
systému (VF)
- bez kabelu
SF20-B54
kód: P0411
0 m 0... +110 619,80 750,-
Příložné čidlo topného
systému (VF)
- s kabelem - PVC
SF20-B54
kód: P0417
4 m 0... +110 595,00 720,-
Čidlo spalin pro ovládání
provozu kotle (AGF)
AGF3
kód: P0413
2 m 0... +400 1.942,10 2.350,-
Čidlo solárního panelu
a čidlo spalin pro ovládání
provozu kotle (AGF)
VFF00-75P65
kód: P0414
2,5 m -20... +300 1.268,60 1.535,-
PVC stíněný kabel - dvoulinka
(čidla, jednotky - SDW10/20,
AFW, ARU5(W))
kód: S0636 cena za
1 metr - 9,10 11,-
Silikonový stíněný kabel
- dvoulinka (čidla, jednotky
- SDW10, 20, AFW, ARU5(W))
kód: S0637 cena za
1 metr - 99,20 120,-
PVC stíněný kabel
- čtyřlinka (2x2x0,8)
(jednotky ARU10(W)/30(W))
kód: S0659 cena za
1 metr - 24,00 29,-
Bužírka ovinovací spirálová
pro sloučení kabeláže kód: S0270 cena za

(ČIDLA A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ SHODNÉ S ACD 03 / ACD 04)
Název Výrobní označení
Objednací kód
Cena bez
DPH v Kč
Cena s 21%
DPH v Kč
Ekvitermní regulátor
ATMOS ACD 01
kód: P0404
10.743,80 13.000,-
Připojovací svorkovnice
SCS34
kód: P0405
2.099,20 2.540,-
Pokojová jednotka bez displeje
- pro všechny regulace ACD01
SDW 10
kód: P0406
3.214,90 3.890,-
Pokojová jednotka s displejem
- pro regulaci ACD01 verze 3.0 a 3.3
SDW 20
kód: P0407
5.512,40 6.670,-
Krabička se svorkovnicí pro
instalaci regulace na zeď
SWS 12
kód: P0408
3.005,00 3.636,-
7
GSM MODUL ATMOS AB01
(ceny platné od 1.1. 2021)
ATMOS
ATMOS
Název Kód Cena bez
DPH v Kč
Cena s 21%
DPH v Kč
GSM modul ATMOS AB01
se standardní anténou
- samotný s návodem k obsluze a software pro
naprogramování přes PC na CD
P0430 5.702,50 6.900,-
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ KE GSM MODULU ATMOS AB01
(ČIDLA A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ SHODNÉ S ACD 03 / ACD 04)
Název Výrobní označení
Objednací kód
Délka
kabelu
Měřící
rozsah
Cena bez
DPH v Kč
Cena s 21%
DPH v Kč
Komunikační adaptér
GSM/PC - USB>RS232
-
kód: P0434
1,5 m - 1.240,00 1.500,-
Externí anténa GSM
Adhesiv T25, SMA(m)
-
kód: P0438
3 m 2,5 dB 184,30 223,-
Externí anténa GSM
Adhesiv 25, SMA(m)
RG174U
kód: P0439
3 m 2,5dB 184,30 223,-
Směrová anténa GSM
YAGI 120, Dual-band